
お子様のプール利用ができるファミリープール、
毎週日曜日に開催しています。皆様のご利用をお
待ちしております。

ファミリープール

日時：毎週日曜日
料金：プール利用料金(200～610円)

※会員様は無料
時間：10:00～17:00

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 敬老の日 祝日営業 10:00～20:00

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 秋分の日

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

～ ご不明な点がございましたら、お気軽に施設にお問い合せください ～

ファミリープール

ファミリープール

ファミリープール

ファミリープール

アリーナ土居

ウ
ェ
ア
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水
着
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9月1日(月)～21日(日)ウェアや水着の販売会を行
います。新たな水着のラインナップもございます。
ぜひフロント前の商品をご確認ください。

トレーニングウェア・水着・
冷感グッズ販売会

9月は柔軟性の測定会を開催します。一度、ご自
身の身体の柔らかさを確認しませんか？測定結果
の年代別評価もできます。
ご参加、お待ちしております！

座位体前屈測定会

日時：9月8日(月)～9月14日(日)
料金：無料
場所：マシンカウンター横

座
位
体
前
屈
測
定
会

9月23日(火祝)は特別営業となります。
無料レッスンや特別イベントなどたくさんのプロ
グラムをご用意しております。一般の方もご参加
いただける無料プログラムもございますので、お
誘いあわせの上、ぜひご来館ください

特別営業

日時：9月23日(火・祝)
詳細は館内掲示をご確認ください

特別営業


